
           ПРЕПИС 
Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 

К О М И С И Я   ЗА   Ф И Н А Н С О В   Н А Д З О Р 
    

 
РЕШЕНИЕ № 933 – ДФ 

от  02 октомври 2018 година 
 

На основание чл. 157, ал. 6, предл. второ от Закона за дейността на 
колективните инвестиционни схеми и на другите предприятия за колективно 
инвестиране (ЗДКИСДПКИ) във връзка с чл. 107, ал. 2 от Наредба № 44 от 20.10.2011 
г. за изискванията към дейността на колективните инвестиционни схеми, 
управляващите дружества, националните инвестиционни фондове и лицата, 
управляващи алтернативни инвестиционни фондове и чл. 13, ал. 1, т. 5 от Закона за 
Комисията за финансов надзор (ЗКФН) във връзка с чл. 19, ал. 2, т. 2 във вр. с ал. 1, 
т. 1, предл. второ от ЗДКИСДПКИ  

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

РЕШИ: 

Издава разрешение на управляващо дружество „Алфа Асет Мениджмънт” 
ЕАД, със седалище и адрес на управление: гр. София 1504, район Средец, ул. 
„Кракра“ № 18 за прекратяването на договорен фонд „Дигитална трансформация“, 
съгласно взето решение от съвета на директорите на управляващото дружество на 
заседание, проведено на 28.08.2018 г. 

Отнема разрешението за организиране и управление на договорен фонд 
„Дигитална трансформация“ (с предишни наименования ДФ „Алфа паричен пазар“ 
и ДФ „Алфа ликвидни средства“), издадено на управляващо дружество „Алфа Асет 
Мениджмънт” ЕАД с Решение № 648-ДФ от 15.07.2009 г. на Комисията за финансов 
надзор. 

На основание чл. 13, ал. 3 от ЗКФН решението може да бъде обжалвано по съдебен 
ред пред Върховния административен съд на Република България в 14 – дневен срок от 
съобщаването му. Обжалването на решението не спира изпълнението на индивидуалния 
административен акт. При обжалване чл. 166 от Административнопроцесуалния кодекс 
не се прилага. 

 
ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

 
       КАРИНА КАРАИВАНОВА 

 
 


